אציין בעניין זה כי המבקש הבהיר כי הוא מעוניין להפנות את עתירתו לדין נוסף כלפי הקביעות הנוגעות לחילוט הרכוש (סעיפים 59-60 לפסק הדין), ולאחר שעיינתי בהן - ובהתחשב גם בכך שפסק הדין ניתן פה אחד ובנטען בתגובת המשיבה בהקשר זה - נראה, על-פני הדברים, כי לא מתקיימים התנאים לקיום דיון נוסף כאמור בסעיף 30(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984.

מטעמים אלו הגעתי למסקנה כי אין מקום להיעתר לבקשה, והיא נדחית אפוא.

ניתנה היום, ה' באב התשע"ז (28.7.2017).

ליאת בנמלך
ר ש מת